
  Gmina Duszniki                                               

 

Urząd Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki;  tel. 61 29 19 075, 400;  fax 61 29 19 131;               urzad@duszniki.eu                
 

 

RRG.271.1.12.2021                                     Duszniki, dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

                                                                                      Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

      https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. 

z dn. 2021.06.24) na „Dostawę fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

z napędem 4x4 kategorii 2 (uterenowiony) dla OSP w Dusznikach”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z dn. 2021.06.24), dalej zwaną „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, że:   

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu ofertę  

nr 1 Wykonawcy: WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko-Biała, z ceną 849 930,00 zł brutto (słownie: 

osiemset czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych i 00/100) oraz wydajnością 

autopompy przy ciśnieniu 0,8 MPa i głębokości ssania 1,5m: 2400 dm3/min oraz skróceniem terminu 

realizacji dostawy: termin realizacji do dnia 30 listopada 2021 r. 

 

2. W postępowaniu złożono 1 ofertę, która nie podlega odrzuceniu na podstawie przesłanek 

określonych w art. 226 ustawy Pzp. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty nr 1: 

1. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

2. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert, tj. 80,00 pkt. 

3. Oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. 

4. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

5. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

3. Zgodnie z SWZ i oceną ofert  Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów: 

 
Nr 
oferty 

Nazwa firmy, adres Cena oferty 
w zł brutto 

(C) 
Przyznana 
ilość pkt 

 

Wydajność 
autopompy 

przy ciśnieniu 
0,8 Mpa 

(WA) 
Przyznana 
ilość pkt 

Skrócenie 
terminu 
realizacji 
dostawy 

(STR) 
Przyznana 
ilość pkt 

Łączna ilość 
pkt 

(P=C+WA+STR) 

1. WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Leszczyńska 22 
43-300 Bielsko-Biała 

849 930,00 
zł 

60,00 

2400 
dm3/min 

20,00 

 termin 
realizacji do 

dnia 30 
listopada 

2021 r. 
00,00 

 
80,00 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_duszniki


  

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie 

zgodnym z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit a) ustawy Pzp. 

Zamawiający uprzejmie dziękuję za złożenie oferty. 

 

        (-) Roman Boguś 
        Wójt Gminy 
 


